BỘ TƯ PHÁP

HỘI ĐỒNG THI NÂNG NGẠCH LÊN NGẠCH
CHẤP HÀNH VIÊN TRUNG CẤP, NGẠCH
THẨM TRA VIÊN CHÍNH NĂM 2014

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  3611/TB-HĐTNN
	Hà Nội, ngày 05  tháng 10  năm 2015

THÔNG BÁO KẾT QUẢ ĐIỂM THI
KỲ THI NÂNG NGẠCH LÊN NGẠCH CHẤP HÀNH VIÊN TRUNG CẤP,
NGẠCH THẨM TRA VIÊN CHÍNH NĂM 2014

          Kính gửi:
                        - Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;
                        - Các thí sinh dự thi,
Căn cứ Nghị định số 24/2010/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm 2010 quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức.
Căn cứ ý kiến của Bộ Nội vụ (tại Công văn số 4439/BNV-CCVC ngày 28/9/2015) về việc thống nhất với kết quả tổng hợp điểm bài thi của Hội đồng thi nâng ngạch lên ngạch Chấp hành viên trung cấp, ngạch Thẩm tra viên chính năm 2014.

 Hội đồng thi nâng ngạch lên ngạch Chấp hành viên trung cấp, ngạch Thẩm tra viên chính năm 2014 thông báo kết quả điểm bài thi của kỳ thi nâng ngạch lên ngạch Chấp hành viên trung cấp, ngạch Thẩm tra viên chính năm 2014  như sau:

1. Công bố kết quả điểm bài thi của kỳ thi nâng ngạch lên ngạch Chấp hành viên trung cấp, ngạch Thẩm tra viên chính năm 2014 Bộ Tư pháp (theo Danh sách kèm theo). Danh sách kết quả điểm bài thi được thông báo công khai trên Cổng thông tin điện tử của Bộ Tư pháp, Tổng cục Thi hành án dân sự và gửi bằng văn bản đến Cục Thi hành án dân sự các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương.

Đề nghị Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương thông báo kết quả điểm bài thi tới từng thí sinh thuộc phạm vi quản lý.

2. Trên cơ sở kết quả điểm bài thi của kỳ thi nâng ngạch lên ngạch Chấp hành viên trung cấp, ngạch Thẩm tra viên chính năm 2014 Bộ Tư pháp tại Thông báo này, thí sinh có nhu cầu phúc khảo điểm bài thi, cần gửi Đơn đề nghị phúc khảo bài thi (theo mẫu gửi kèm) trực tiếp hoặc qua Bưu điện về Hội đồng thi nâng ngạch lên ngạch Chấp hành viên trung cấp, ngạch Thẩm tra viên chính năm 2014, theo địa chỉ: Số 58 - 60 Trần Phú, Ba Đình, Hà Nội (Tổng cục Thi hành án dân sự) trong thời hạn 15 ngày, kể từ ngày 07 tháng 10 năm 2015 đến hết ngày 22 tháng 10 năm 2015.
Hội đồng không giải quyết phúc khảo đối với các đơn đề nghị phúc khảo nhận được sau thời hạn quy định nêu trên và các đơn đề nghị phúc khảo gửi bằng thư điện tử, Fax, Telex./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);
- Thứ trưởng Phan Chí Hiếu (để b/c);
- Cổng TTĐT BTP (để đưa tin);
- Các thành viên HĐTNN;

- Lưu: VT, TCTHADS.
	TM. THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG THI

ỦY VIÊN THƯỜNG TRỰC
(Đã ký)
PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
Mai Lương Khôi

PAGE
2